АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 июля 2018 года
	                                      № 114
	п. Роговский

О выделении на территориях избирательных

участков Роговского сельского поселения
специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 43 Областного закона № 525- ЗС от 12.05.2016 «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

	избирательный участок

№ 616
	часть стены здания сельского клуба х. Рассвет, ул. Солнечная, д. 33, (муниципальная собственность), размер 1м²

	избирательный участок

№ 617
	стенд у здания врачебной амбулатории, пос. Роговский, пер. Больничный, д. 7, (муниципальная собственность), размер 1м²

	стенд у здания Дома культуры х. Матросский, ул. Парковая, д. 24, (муниципальная собственность), размер 1м²

2. Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Егорлыкского района.
3. Организацию исполнения и контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Кошарную В.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Роговского сельского поселения     ___________       Т.С. Вартанян